MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Borja

EDITAL Nº 90/2020, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO OBJETO DO EDITAL Nº
073/2020

 A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja –

RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, através deste Edital, FAZ SABER,

a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme segue:

Área: Ciências da Natureza

Insc. Classificação Nome
Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

84618 1º Anne Suély Pinto Savall 48 72,3 120,3

84616 2º Andressa Rossini Goulart 48,3 71,7 120,0

São Borja/RS, 14  de setembro de 2020.

Carla Tatiana Zappe Cleonice Paula dos Santos

Diretora Geral

Portaria nº 1.862/2016

Presidente da Comissão

Portaria Eletrônica nº 06/2020 de

10/08/2020